

**Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS**  
Holstebrovej 1, 7490 Aulum

**CVR-nr. 26 69 43 88**

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2019

---

Jens Jørgen Secher Klink  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Holstebrovej 1 Aulum ApS Holstebrovej 1 7490 Aulum
	CVR-nr.: 26 69 43 88 Stiftet: 5. juli 2002 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Jens Jørgen Secher Klink
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje, administrere og udleje erhvervsejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 526 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>863.000</b>	<b>720.553</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-214.813	-202.733
Andre driftsomkostninger	0	-35.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>648.187</b>	<b>482.487</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.090	12.200
Andre finansielle indtægter	481.259	8.404
1 Øvrige finansielle omkostninger	-587.876	-310.772
<b>Resultat før skat</b>	<b>601.660</b>	<b>192.319</b>
Skat af årets resultat	-75.908	-75.009
<b>Årets resultat</b>	<b>525.752</b>	<b>117.310</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	525.752	117.310
<b>Disponeret i alt</b>	<b>525.752</b>	<b>117.310</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	7.163.683	7.250.436
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.938	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.356.621</u>	<u>7.250.436</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.356.621</u></b>	<b><u>7.250.436</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.502.098	2.904.040
Tilgodehavende selskabsskat	256	396
Andre tilgodehavender	0	69.700
Periodeafgrænsningsposter	4.050	4.877
Tilgodehavender i alt	<u>3.506.404</u>	<u>2.979.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.469.904</u>	<u>1.404.469</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.469.904</u>	<u>1.404.469</u>
Likvide beholdninger	<u>1.200.149</u>	<u>1.467.492</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.176.457</u></b>	<b><u>5.850.974</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.533.078</u></b>	<b><u>13.101.410</u></b>

## Balance 31. marts

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	6.064.874	5.640.352
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.189.874</u></b>	<b><u>5.765.352</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	494.758	468.455
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>494.758</u></b>	<b><u>468.455</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Gæld til pengeinstitutter	2.646.250	2.725.184
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.646.250</u>	<u>2.725.184</u>
	Gældsforpligtelser	145.000	300.308
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.073	199.767
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.087.622	2.862.653
7	Anden gæld	890.022	779.691
	Periodeafgrænsningsposter	51.479	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.202.196</u>	<u>4.142.419</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.848.446</u></b>	<b><u>6.867.603</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>13.533.078</u></b>	<b><u>13.101.410</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			
<b>10 Finansielle risici</b>			

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.675	43.500
Andre finansielle omkostninger	<u>542.201</u>	<u>267.272</u>
	<b><u>587.876</u></b>	<b><u>310.772</u></b>
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april	10.216.338	8.908.506
Tilgang i årets løb	<u>105.000</u>	<u>1.307.832</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>10.321.338</u></b>	<b><u>10.216.338</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april	-2.965.902	-2.789.836
Årets afskrivninger	<u>-191.753</u>	<u>-176.066</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-3.157.655</u></b>	<b><u>-2.965.902</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>7.163.683</u></b>	<b><u>7.250.436</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2018	<u>13.900.000</u>	<u>13.900.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april	0	160.000
Tilgang i årets løb	215.998	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-160.000</u>
<b>Kostpris 31. marts</b>	<b><u>215.998</u></b>	<b><u>0</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. april	0	-56.000
Årets af-/nedskrivninger	-23.060	-26.667
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>82.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts</b>	<b><u>-23.060</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts</b>	<b><u>192.938</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Noter

	31/3 2019	31/3 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. april	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april	5.640.352	5.413.067
Årets overførte overskud eller underskud	525.752	117.310
Kursregulering af finansielle instrumenter	-129.781	140.975
Skat af kursregulering af finansielle instrumenter	28.551	-31.000
	<b>6.064.874</b>	<b>5.640.352</b>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.791.250	3.025.492
Heraf forfalder inden for 1 år	-145.000	-300.308
	<b>2.646.250</b>	<b>2.725.184</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.066.250	2.211.250
<b>7. Anden gæld</b>		
Heraf udgør skyldig depositum 33 t.kr. i 2018/19 og 91 t.kr. i 2017/18 og negativ værdi af renteswaps udgør 818 t.kr. i 2018/19 og 689 t.kr. i 2017/18.		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 5.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord Bank A/S. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bogført værdi af pantsat ejendom udgør 7.164 t.kr. pr. 31. marts 2019.		
Selskabet har deponeret 1.000 t.kr. til sikkerhed for et koncernselskabs bankgæld.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed for et koncernselskabs bankgæld med 1.000 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Finansielle risici

#### Renterisici

Selskabet har indgået renteswapaftale til begrænsning af renterisici på variabelt forrentet gæld.